
 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 078/2022/170 
 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek č. 2“), kterým se mění smlouva o dílo č. 
078/2022/170 uzavřená dne 25. 4. 2022 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 8. 2023 

 
Smluvní strany 

 
obchodní firma  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
sídlo                434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 
zastoupený  MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 
IČO       622 42 504 
DIČ       CZ62242504     
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Most 
číslo účtu        1406491/0100 
obchodní rejstřík  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660  
 
(dále jen „objednatel“)  
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele: 
 
XXX 
Telefon a e-mail: XXX  
 
XXX 
Telefon a e-mail: XXX  
 
a  
 
obchodní firma  FEHAS group s.r.o.  
sídlo   Dělnická 6 Most – Velebudice 434 01  
zastoupený  Pavel Brož, jednatel 
   Václav Turek, jednatel, tel. XXX 
IČO    47780860 
DIČ   CZ417780860 
bankovní spojení KB Most 
č. účtu   593640-491/0100  
 
(dále jen „zhotovitel“)  
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických za zhotovitele: 
 
XXX 
Telefon, e-mail:  XXX   
 



 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť jen jako 
„smluvní strana“) 
 

Preambule 

 
V souladu s článkem 4.3 a 4.4 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 2 ke smlouvě. Předmětem dodatku je nahrazení určitých výrobků či dílů jinými výrobky či 
díly nebo provedení dodatečných prací, a to z důvodu ukončení výroby, zdražení výroby nebo 
z důvodu, že výrobky, díly, služby či práce nebyly v původní nabídce zahrnuty. Tyto nové 
položky a ceny v nabídkovém listu (příloha č. 1 tohoto dodatku č. 2) jsou červeně vyznačeny. 
S ohledem na navýšení počtu revidované techniky se smluvní strany rovněž dohodly na 
zvýšení celkové ceny díla.  
 

I. Změny smlouvy 
 
1.1 Smluvní strany se dohodly na změně článku 4.1 smlouvy, a to tak, že stávající znění 

článku 4.1 smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím zněním: 
 
„4.1 Cena díla činí: 
 cena 1roční revize:       52 000 Kč/rok bez DPH 
  

Cena bude stanovena na základě skutečně provedených prací dle nabídkového listu 
v příloze č. 1 této smlouvy. Změna cen jednotlivých položek bude vždy předem 
projednána a schválena objednatelem.  

 
Sjednaná cena zahrnuje cenu veškerých prací, dodávek a služeb viz. čl. II. této smlouvy.“ 

 
1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 smlouvy se ruší a v plném rozsahu se 

nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2. 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

2.1 Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že ustanovení výslovně 
nezměněná tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v původním znění. 

 
2.2 Tento dodatek č. 2 se sepisuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 

2.3 Tento dodatek č. 2 může být měněn či doplňován po vzájemné dohodě smluvních stran 
pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 
2.4 V případě rozporu mezi smlouvou a dodatkem č. 2 má přednost tento dodatek č. 2. 

 
2.5 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
2.6 Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



 

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), dnem uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

 
2.7 Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozději do 25 dnů od dne podpisu dodatku č. 2. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit dodatek č. 2 v registru smluv zhotovitel. 

 
2.8 Nedílnou součástí smlouvy a tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1: Nabídkový list (aktualizovaný) 

 
2.9 Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku č. 2 podrobně 

seznámily s jeho obsahem, že s obsahem tohoto dodatku č. 2 zcela a bez výhrad 
souhlasí, že tento dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté 
jakéhokoliv omylu či nátlaku, na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily 
sjednání a podpisu tohoto dodatku č. 2, a že je podepisují bez jakéhokoliv donucení či 
nátlaku. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Mostě, dne ____________     V Mostě, dne ____________ 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
…………………………………    ……………………….………. 

MUDr. Sáša Štembera      Václav Turek 
Předseda představenstva a.s.        
 
 
 
………………………………… 
Bc. Daniel Dunovský  
Místopředseda představenstva a ředitel a.s. 
 
  



 

Příloha č. 1 
 

 

Název prací MJ množství jednotková cena

Celková cena revize pro všechna střediska kpt 1 52 000,00

Název prací, dílů, součástek MJ množství jednotková cena

Tlaková zkouška PRÁŠKOVÉHO HP do 2kg náplně (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) Ks 1 285,00

Tlaková zkouška PRÁŠKOVÉHO HP do 6kg náplně  (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) Ks 1 325,00

Tlaková zkouška CO2  HP 1,5/2kg  (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) Ks 1 240,00

Tlaková zkouška CO2 HP 5kg  (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) Ks 1 345,00

Tlaková zkouška CO2 HP 6kg  (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) Ks 1 345,00

Tlaková zkouška CO2 HP 10kg  (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) Ks 1 345,00

Tlaková zkouška halotronového 2kg  (dle §9; ods . 5 vyhl . 246/2001Sb.) ks 1 625,00

Hasební náplně (prášek) kg 1 68,00

Hasební náplně (CO2) 1,5kg kg 1 63,00

Hasební náplně (CO2) 2kg kg 1 69,00

Hasební náplně (CO2) 5kg kg 1 145,00

Hasební náplně (CO2) 6kg kg 1 170,00

Hasební náplně (voda) kg 1 48,00

Hasební náplně (čisté hasivo) clk 1 685,00

štítek HP ks 26,00

Manometr P ks 1 110,00

Manometr V ks 1 147,00

Držák HP do BUS ks 1 170,00

Držák HP do BUS (HTB) ks 1 370,00

Držák HP ks 1 98,00

Ventil P6 ks 1 275,00

ventil S5 ks 1 405,00

ventil S6 ks 1 405,00

ventil S1,5/2 ks 1 395,00

ventil V9 ks 1 405,00

pojistka ventilu ks 1 22,00

hadice S5,6 ks 1 395,00

Hadice PG6 ks 1 135,00

hadice S2/1,5 ks 1 135,00

Hadice V9 ks 1 135,00

sada těsnění PG6 ks 1 33,00

sada těsnění S5,6 ks 1 33,00

sada těsnění V9 ks 1 37,00

táhlo ventilu P2 ks 1 49,00

táhlo ventilu P6 ks 1 58,00

táhlo ventilu V9 ks 1 54,00

táhlo ventilu S1,5/2 ks 1 47,00

táhlo ventilu S5/6 ks 1 56,00

vyřazení/likvidace HP ks 1 100,00

Nový HP - práškový 6kg ks 1 895,00

Nový HP - práškový 2kg ks 1 495,00

Nový HP - CO2 5kg ks 1 1990,00

Nový HP - CO2 2kg ks 1 1205,00

Nový HP vodní 9kg ks 1 885,00

Nový HP 2 kg - čisté hasivo CA2LE ks 1 6550,00

Nový HP 4 kg - čisté hasivo CA4LE ks 1 10750,00

Nový HP 6 kg - čisté hasivo CA6LE ks 1 14750,00

Nový HP 6 kg kat. D ks 1 1950,00

Práce technika nad rámec smluvené revizní činnosti (dadat. Práce dle bodu 4.4.) hod. 1 500,00

Hydrantová hadice - C ks 1 1428,00

Hydrantová hadice - D ks 1 885,00

hydrantový ventil - C ks 1 780,00

Hydrantový ventil - D ks 1 285,00

Proudnice - C ks 1 485,00

Proudnice - D ks 1 205,00

103891,00

NABÍDKOVÝ LIST

HASÍCÍ PŘÍSTROJE

zařízení pro zásobování vodou - HYDRANTY

CELKEM(KČ)bez DPH

Název prací, dílů a součástek


